сельского поселения Брюховецкого района изложить в новой редакции: 

«1. Оплата труда выборного должностного лица Батуринского сельского 

поселения Брюховецкого района – главы Батуринского сельского поселения 

Брюховецкого района производится в виде денежного содержания, которое 

состоит из должностного оклада 19110 (девятнадцать тысяч сто десять) рублей 

00 копеек, а также ежемесячных выплат.»; 

2) приложения № 1 - 2 к Положению об оплате труда выборного 

должностного лица и муниципальных служащих Батуринского сельского 

поселения Брюховецкого района изложить в новой редакции (приложения № 1-